[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЕРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.12.2025                                                                                                            № 160
станица Черноерковская

О внесении изменений в постановление администрации Черноерковского сельского поселения Славянского района от 29 октября 2024 года № 166 «Об утверждении перечня муниципальных программ Черноерковского сельского поселения Славянского района на 2025 год»
В соответствии с решением двенадцатой сессии Совета Черноерковского сельского поселения Славянского района от 26 июня 2020 года № 2 «О бюджетном процессе в Черноерковском сельском поселения Славянского района» для формирования бюджета Чернонерковского сельского поселения Славянского района на 2025 год п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Черноерковского сельского поселения Славянского района от 29 октября 2025 года « 166 «Об утверждении перечня муниципальных программа Черноерковского сельского поселения Славянского района на 2025 год» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Общему отделу (Солоха) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Черноерковсокго сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Черноерковского

сельского поселения

Н.П.Друзяка

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Черноерковского сельского

поселения Славянского района

 от 15.12.2025 № 160
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ Черноерковского сельского поселения

 Славянского района на 2025 год

	№ п/п
	Наименование

муниципальной

программы
	Сумма, руб.
	Координатор программы

	1
	Молодежь
	17 000,00
	Заместитель главы

	2
	Социальная поддержка граждан
	7 000,00
	Заместитель главы

Начальник финансового отдела

Ж. Н. Шапарь